r qd̄ petierl a me imp̄etrabis. s Cunq̄ transisset vniuersō pō/ pulus t rex iordanē restitut: t osculatus ē rex bercellai t benēdixit ei: t illē reuers̄ est i locum suū. Trāsūt ergo rex i galgalā t chamaam cū eo. Om̄is autē populus iuda traduxerat regē: t media tū pars affuerat de populo is/ rael. Itaq̄ om̄es viri isrl̄ cō/ currentes ad regē dixerunt ei: Quare te furati sūt fratres nostri viri iuda: t traduxerūt regez t domū eius iordanē: om̄esq̄ viros dauid cū eo. Et respondit om̄is vir iuda ad viros israel: Quia mibi p̄p̄idz̄ est rex: Cur irascerl su/ per hac re: Nunq̄ cōmedu/ mus aliquid ex rege: aut mu/ nera nobis data sunt: Et r̄n/ dit vir israel ad viros iuda: t ait: Et p̄mogenit̄ ego sum: dēcem partibus maior ego sum apud regez: magisq̄ ad me pertinet dauid q̄ ad te: Cur feci: si mibi iniuriā: t nō mibi nunciatiū est prōdri: vt/ c̄ reducerē regem meū: Dūri/ us autē responderūt viri iu/ da viris israel. **C**a. XX. **C**ecidit qud̄q̄ vt ibi es/ set vir bēlial noīe siba filius bochri vir iēmi/ neus: t cecinit buccina t ait: Nō ē nobis ps i domo da/ uid: nēq̄ hereditas in filiō/ isai: Reuertere in tabernacu/ la tua israel. Et separatus ē oīs israel a dauid: secutusq̄ est siba filiū bochri. Uli/ rī autē iuda adheserūt regi suo a iordanē vsc̄ hierusalem. Cunq̄ venisset rex in domū suam in hierusalē: tulit dece/ mulieres concubinas suas/ quas dereliquerat ad custo/ diendā domū: t tradidit eas i custodiā: alimenta eis pre/ bens. Et nō est ingressus ad eas: sed erant clausē vsc̄

**D**ecidit q̄z. **R**ādic agit d̄ mor/ te amasē filiū abi/ gall sororis dauid: quē p̄fecerat dauid milicie/ suē p̄ncipē: quē occidit ioab i dolo. e **U**l/ rī bēlial. i. fili⁹ diaboli q̄ volebat fieri rex. f **U**l/ rī iēmin⁹: v̄l ie/ min⁹ i. de stirpe iēm/ ni. g **A**legaz here. q. d. dauid nō ē rex sup/ isrl̄ ure hereditario: q̄ fuit fili⁹ isai. h **I**n si/ lios isai: Despectue b/ dicūt. i **N**ō ē igres/ p̄ 3 sus.

B

sus: qz absalon intra-  
uerat ad eas. 3. vi. d.

a. Amasæ: quæ fece-  
rat pñcipi militiæ sicut  
mådauerat p sadoch et  
abiathar: sup 2a. xix. c.

b. Couda: ad pse-  
quendu sibæ. c. Ex-  
tra placitum: id est ul-  
tra tres dies. d. Ad

3. 16. c. abisai: si ad ioab quæ  
ia amouerat a pñcipa-  
tu militiæ ppæ amasa:

vt quidæ dicunt. Tamè  
Josephus dicit qz hoc  
dixit dauid ad ioab: vt  
forte ad virumqz dixit:

Uñ et vterqz pñsecutæ  
sibam. e. Læ eo: scz  
abisai. f. Uiri ioab  
et ipse ioab. g. Tu-  
nica. Josephus dicit  
lorica. h. Fabresa-  
ctus: id è artificialit.

C Mat. 26. c. Mat. 26. c. Salve mi fr. Sic  
dixit iudas: Ave rab-  
bi. k. Absentia. Blo.

Dexteræ mentu tenere  
è qz ex bñgnitate bla-  
diri. scz sinistræ ad gladi-  
um mittit: q latèter ex  
malicia percunt.

i. Quæ: ioab scilicet.  
m. Læ: amasam. Jo-  
sephus dicit qz ppæ iui-

3. Regl. 2. a. dia pñcipat occidit eū  
scz abner. 3. iiij. f. Sz io-  
ab habuit aliquæ excu-  
satione: scz mortem fra-  
tris sui asabel: quæ oc-  
cidit abner. l. Dic autæ  
nullæ nisi puræ inuidiæ:  
nisi forte qz moræ fece-  
rat amasa ultra placitum  
david. n. Joab  
aut et abisai. Dic pa-  
tet qz viriæ dixit da-  
uid ut pñsequeretur.

B o. Comes: id est pñ-  
ceps militiæ.

p. Amasa aut: id è  
cadaueret. q. Eras-  
cutes: ppter cu vide-  
dū. r. Porro ille:  
scz siba. s. Sermo

inquit 7c. sicut dicit  
Blo. in hebreo nō ha-  
bet puerbio: Sz è sen-  
sus tm eos: sermo di-  
cebat in veteri: id è qn-  
daz in lege dictum est:

Deut. xx. c. vt isrl pñ  
offerat pacem hostibus  
qz aggrediat eos. x.

Quare g. Hcipitas  
hereditate dñi: id è  
qre nō seruas legem i is-  
raelitis q seruata est in  
alienigenis. Postea le-

git hebreus: qd impo-

ad diem mortis sue i vidui-  
tate viuentes. Dixit aut rex  
amasa: Couda mihi oës vi-  
ros iuda in diem tertium et tu

adesto pñsens. Abiit ergo  
amasa ut conuocaret iuda et

moratus est extra placitum  
qz ei cõstituerat rex. Aut au-

tem dauid ad abisai: Nunc  
magis afflicturus est nos si-  
ba filius bochri qz absalon.

Tolle igitur seruos dñi tui et  
persequere eū ne forte inue-

niat ciuitates munitas: et ef-  
fugiat nos. Egressi sunt ergo

cum eo viri ioab: cerethi qz  
et phelethi: et oës robusti exie-

runt de hierusalē ad pñsequé-  
dum siba filii bochri. Ciqz

illi essent iuxta lapidem gran-  
dem qui est in gabaon: ama-

sa venies occurrit eis. Idor-

s ro ioab vestitus erat tunica  
stricta ad mensuraz habitus

sui: et desuper accinctus gla-  
dio dependente vsqz ad ilia-

b in vagina: qui fabræ factus le-

ui motu egredi poterat et per-  
cutere. Dixit itaqz ioab ad

amasa: Salve mi frater. Et  
tenuit manu dextera mentu

amasa quasi osculans eum.  
Porro amasa nō obfauuit

gladiu quem habebat ioab.

m. Qui percussit eum in latere  
et effudit intestina ei i terræ:

et mortuus est: nec secundu-

vulnus apposuit. Joab au-

tem et abisai frater eius perse-

cuti sunt siba filium bochri.

Interea quidæ viri cum ste-  
tisset iuxta cadauer amasa

socij ioab dixerunt: Ecce qz  
voluit esse pro ioab comes

david. Amasa autem consper-